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Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.01.2024
	№ 
	180


                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу
 «Развитие и содержание муниципальной системы оповещения населения Боровичского муниципального района»

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие и содержание муниципальной системы оповещения населения Боровичского муниципального района» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 27.12.2021 
№ 3897:

1.1. Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:

«5. Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.рублей):

	Год
	Источник финансирования (тыс.рублей)
	

	
	областной бюджет
	федераль-ный бюджет
	местный бюджет
	внебюджет-ные средства
	всего
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	2022
	-
	-
	1020,000
	-
	1020,000
	

	2023
	-
	-
	2021,87076
	-
	2021,87076
	

	2024
	-
	-
	1410,764
	-
	1410,764
	

	2025
	-
	-
	-
	-
	-
	

	ВСЕГО
	-
	-
	4452,63476
	
	4452,63476
	»;


1.2. Изложить раздел «IV. Мероприятия муниципальной программы» в прилагаемой редакции.
кн

2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте        Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов
Приложение 

к постановлению Администрации

муниципального района

от 25.01.2024 № 180

«VII. Мероприятия муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполни-тель
	Срок 

реали-зации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муници-пальной программы)
	Источник 

финанси-рования 
	Объем финансирования по годам 

(тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Задача 1. Установка пунктов оповещения муниципальной  системы оповещения населения .

	1.1. 
	Разработка типового проектного решения на установку пунктов оповещения в сельских поселениях Боровичского муниципального района  
	МКУ «Управле-ние ГОЧС БМР»
	2024 год
	1.1.1
	бюджет муници-пального района
	-
	-
	200,000
	-

	1.2.
	Установка пунктов опове-щения муниципальной системы оповещения населения
	 МКУ «Управле-ние ГОЧС БМР»
	2022-2025 годы
	1.1.1-1.1.3
	бюджет муници-пального района
	878, 00  
	1876,87076
	848,720  
	-

	1.3.
	Проведение работ техни-ческого обслуживания и ремонта технических средств оповещения муни-ципальной системы оповещения населения
	 МКУ «Управле-ние ГОЧС БМР»
	2022-2025 годы
	1.1.1-1.1.3
	бюджет муници-пального района
	100,000
	105,000 
	 210,000
	-


2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.4.
	Организация и содержание каналов связи и управления.
	МКУ «Управле-ние ГОЧС БМР»
	2022-2025 годы
	1.1.1-1.1.3
	бюджет муници-пального района
	42,000
	 40,000
	138,220 
	-

	1.5.
	Организация и содержание SIP каналов 
	МКУ «Управле-ние ГОЧС БМР»
	2022-2025 годы
	1.1.1-1.1.3
	бюджет муници-пального района
	-
	-
	13,824
	-

	1.6.
	Приобретение ЗИП
	МКУ «Управле-ние ГОЧС БМР»
	2022 годы-2025
	1.1.1-1.1.3
	бюджет муници-пального района
	-
	-
	-
	-

	
	ВСЕГО
	
	
	
	
	1020,00
	2021,87076
	1410,764
	-


______________________________»

